新兴县发展和改革局文件

新兴发改投审〔2025〕94号

______________________________

新兴县发展和改革局关于提升新兴县“人文六祖
·多彩里洞”乡村振兴示范带项目初步

设计概算的批复

新兴县惠万村农业投资有限公司：

　　报来《关于审批提升新兴县“人文六祖·多彩里洞”乡村振兴

示范带项目初步设计概算及调整项目建设内容规模的申请》及有关

材料收悉，结合项目实际情况，现就提升新兴县“人文六祖·多彩

里洞”乡村振兴示范带项目初步设计概算、调整项目主要建设内容

及规模批复如下：

　　一、原则同意你单位委托广东确正工程咨询有限公司编制并经

新兴县财政局投资审核中心审核的提升新兴县“人文六祖·多彩里

洞”乡村振兴示范带项目（投资项目统一代码：2210-445321-20-01-

—  1  —

471724）初步设计概算，项目概算总投资8147.42万元。

　　二、项目主要建设内容及规模

　　根据县政府有关会议纪要意见，原则同意该项目主要建设内容

及规模调整为：铺设排水管1671.5米，综合整治四小园11处，提升

路面133277平方米，建设垃圾收集站1座、公厕1座、混凝土排水沟

2906米、雨水口12个、竹篱笆300米，修缮提升公交驿站2座，改造

人行道路面17160平方米、排水沟341米，安装树脂瓦14848平方

米，修缮房屋墙面21212平方米，完善或提升群众休闲设施、标识、

绿化、水电等配套设施。

　　三、项目涉及的有关事项请按照《提升新兴县“人文六祖·多

彩里洞”乡村振兴示范带项目可行性研究报告》（新兴发改投审

〔2023〕48号）执行。

　　附件：提升新兴县“人文六祖·多彩里洞”乡村振兴示范带项

目初步设计概算核定表

新兴县发展和改革局

2025年7月8日

新兴县委乡村振兴办 新兴县住房和城乡建设局 新兴县农业
农村局 新兴县六祖镇人民政府 新兴县里洞镇人民政府

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

附件

提升新兴县“人文六祖·多彩里洞”乡村振兴示
范带项目初步设计概算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用(万元)

一 建筑安装工程费用 6798.51

二 工程建设其他费用 597.48

1 勘察费 65.31

2 设计费 212.85

3 监理费 145.98

4 其他 173.34

三 预备费用 591.68

四 建设期利息 159.75

五 总投资 8147.42

—  1  —